
f
Q . E '

! ' |||Ii|||||||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||||||||||||||||||
NäŠe č. j.: UT-10268/2022

"" Naše sp. zn.: UT-10268/2022/01
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zaříZení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č.ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako ,,kupujícŕ')

a

ALTER, s.r.o.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187,
se sídlem Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové,
IČ: 47473266, DIČ: CZ47473266,
ID DS jcckz3v,
bank. spojení.: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 2650241/0800,

zastoupená jednatelem Ondřejem Veselým
(dále jen ,,prodávající")

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,Nákup hygienicAých potřeb pro SUŽ MV"
vedené pod sp. zn. UT-07347/2022 uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu

s ustanovením § 2079 a násl..zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,, občanský zákoník"), tuto.'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

l. V souladu s veřejnou zakázkou sp. zn. UT-07347/2022 (systémové číslo NEN:
N006/22/V00004916) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu hygienické potřeby a úklidové prostředky dle níže uvedených specifikací,
podmínek, ve sjednané jakosti a množství (dále také ,,zbožř' nebo ,,předmět smlouvy")
a dále povinnost kupujícího uhradit po řádném dodání zboží prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

2. Specifikace, počet a cena zboží je uvedena v příloze č. l - Cenová tabulka hygienických
potřeb (dále jen ,,příloha č. l").

-1/5-



ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

. l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 18/3/2022 resp.přílohy č. l této smlouvy, byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy ve výši
682.700 kč bez DPH, jako cena nejvýše přípustná, tj. 826.067 KČ s DPH (slovy:
osm set dvacet šest tisíc_šedesát sedm korun_českých), při sazbě DPH ve výši 21 %
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

3. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu faktury za dodané zboží pouze na základě
oběma smluvními stranami potvrzených dodacích listů, a to pro každé místo plnění zvlášť'.

4. Všechny faktury (celkem 19) budou prodávajícím vystaveny do pěti dnů po dodání zboží do
posledního místa plnění. Všechny faktury budou najednou včetně příslušných dodacích listů
zaslány na adresu kupujícího Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P. O. BOX
110, /43 00 Praha 4 nebo na e-mail kupujícího či do datové schránky
kupujícího.

5. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a přílohou musí být příslušný dodací list z místa plněni.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujícímu fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena kupujícímu v období od 11. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo zboží
dodáno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 a 5. tohoto článku.
Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením
fakturované částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve Lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 21 kalendářních dnů
od účinnosti této smlouvy.

2. Termíny dodání zboží do jednotlivých míst plnění oznámí prodávající kupujícímu nejméně
2 pracovní dny předem.

3. Místa plněni:
Místa plnění a kontaktní osoby pro převzetí zboží ze strany kupujícího jsou uvedeny
v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Odpovědnou osobou pro předáni a převzetí zboží je na straně na straně prodávajícího:
vedoucí logistiky p.

5. Kontaktní osobou ve věci koordinace dodání zboží na straně kupujícího:

-2/5-



Ť ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve
sjednaných místech plnění a při dodržení dalších podmínek této smlouvy.

2. Prodávající je povinen na základě nařízení Komise EU č. 2015/830 (kterým se měnínařízení
Evropského parlamentu a Rady č. 1907/2006 o registraci, hodnoceni, povolování
a omezování chemických látek) mít k dispozici bezpečnostní listy k chemickým látkám
a směsím. Bezpečnostní listy doloží prodávající zároveň při dodání konkrétního zboží
vyznačeného v příloze č. 1 do určených míst plnění.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu, a za vady,
které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

4. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. IV. odst. l smlouvy jakož i odchylka
v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

5. Má-li zboží vadu a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem,
má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

6. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, je prodávající povinen na své náklady odvézt
a vyměnit za zboží bez vady (§ 2109 občanského zákoníku). Tuto povinnost má prodávající
i v případě postupu podle odst. 10. tohoto článku, pokud nebude možné odstranit
reklamovanou vadu zboží v místě plnění u kupujícího.

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem. Záruční
doba počíná běžet dnem předáni a převzetí zboží. Minimální trvanlivost zboží nesmí být
kratŠí než 12 měsíců ode dne dodání.

8. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vadu odstranit.

9. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemně, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
proj evuje.

10. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace kupujícím, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

11. Prodávající má dále povinnost odstranit písemně reklamovanou vadu v co nejkratší
technicky možné lhůtě, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace.

12. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje v případě, že je to nezbytné pro
odstranění vady, zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo, kde
se nachází vadné zboží, a to v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

13. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. V.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

)

l

- 3/5-



zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro
plněni smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v terminu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za nedodané zboží bez dph za každý i započatý den
prodlení od marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. 1 této smlouvy až do řádného
dodání zboží, resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení
prodávajícího s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 10. a 11.), a to za každou jednotlivou
vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že kupující bude s úhradou kupní
ceny dle oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší
než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je účastník, u něhoŽ ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se

-4/5-



r"

doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele
poštovních služeb.

" 4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

7. Stane-li se někte é ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustan veni smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Jakékoli zrně této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými , odatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. l: Cenová tabulka hygienických potřeb

v p,,,, d,, 0,8 ,!Q}!!022 '

ředí P"3 "<"Oi9' "t
(kuPuile':/""?2,;j

ndřej Veselý
jednatel

(í)rodáva/'l"cl')
)

-5/5-



':"Ž" ","' . . . " " epic pŕs

.~W .· . .." Pozadovane ' "'l It

" ':'= :%,.'::: čem Cena
- " """ ,'ZŽ:; NÁzev MATERIÁLU m nozjtvl ks, Obchndnf oznaČeni k»nkNmč nnbh.nam rbnjtí (uváďM u kQdé Množství - . , 1keňľ bez celkem VC. Karlovy České , ' ' l - Mladá Khidno Kutná Benešov Příbram 1"";\ha. ' HmfÓx' Kbst¢l¢c Z ls|,,,|,., Bělů pmSKi' baleni, role, KČ za jed. b ·z DPH cc · Plzeň . . Lib 'rec Pardubice jihhva Zlín Boles]ä\" Hora Ru .vně

krabice celkeni DPH DPH Vary Budějcmce ' , Bczdhcm
k

:1'± "

, , · " · '" " " "U'"" ,' t m" P . "" ' ' PL ' ', ' '; ' : - " U ' ' . bä : ', - r · , . ,, 't" Ý · : '· r · " " ' '
,"" ' ' %·%' K ";-"% ,-g Ik. xi' Y r K f

" ' " ·" · , . in.
r E

l. Prostředek proti plísním s rozprašovačem kvalitou odpovídajici typu SAVO minimálně 500 ml " ks G O! čistič 5QOml s rozprašovačem 122 18,00 Kč l 20 40 SO Íl

2. Prostředekna rez a vodní kámen kvalitou odpovídajki typu Larrin minimálně 500 nil * ks GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen 403 16.00 Kč 6448!0 7802,08 1 100 100 202

3. Prostředek na hubeni lctajiciho hmvzu kvalitou odpovidajici typu BIOLIT mininiálné 400 nil ks COBRA insekticid 400ml UNI 3] 39.00 KČ 1?09,00 1462,89 10 20 l

4. Prostředek (spray) na vši, blechy a jiné parazity kvalitou odpovídající bio KILL minimálně 200 ml ks BIOKILL 200nil spray 50 125.00 KČ 6250.00 7562,50 SO

5. Prostředek na ČiŠtčni mýCh' v prášku kvalitou odpovidajici typu QALT minimálně 100 g ks AVA 250g odstraňovač vodního kamene 30 30,00 KČ 9O09Q 1089,00 LO 20

6. Prostředek na čištčni WC kvalitou odpcMdající DOMESTOS minimálnč 750 ml ks SATUR DESON WC 750ml 129 15,00 Kč 1935,00 2341,35 5 2 14 50 50 8

7, Prostředek čisticí s obsahem netu kvalitou odpovidajíci FOSCH OCET minimálně l] " ks GREEN WAVE o¢tový čistič ll 102 35,00 KČ 3570,00 4319.70 2 100

8. Prostředek na ČiŠtěni odpadů kvalitou odpovidajíci typu ŠTÚRA FACIKE minimálně1 l ' ks GO! na odpady ll tekutý Íl 18,00 KC 198.0O 239,58 i 2 2 5 l

9. Prostřčdck na hubení vos kvalitou odpovÍdajici t}pú BIOLIT PLUS nlinin1á]ně 400 ml ks BIOLIT PLUS 400ml na vosy 20 102,00 KČ 2040,00 2468,40 20

10. Prostředek llniv¢rzálni k čišlčnl silně znečištčných ploch, odstraňující mastnotu minimálně 750 ml ks GO ! kuchyně 750ml s rozprašovačem 120 20,00 Kč 2400,00 2904,00 20 100

Prostředek na ČiŠtění 1ednice,kuchyňských náČiní, ploch s rozprašwačem kvalitou ôdpwídajíci typu DISJFEKTO minimálně ks GO! univerzální dezinfekce 500m] s - 3OQ0,00 3630,00 1 I 3 l 15 100
Íl' 500 m] " rozprašovačem 120 25,00 Kc

, _

12. Prostředek čisticí mýdlový kvalitou odpovídající typu KRYSTAL minimálně 750 ml * ks GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 11 na nábytek a podlahy 310 18,00 KČ 5580,0O 6751,80 50 200 50 10 'I
, _ _ _ l __ __ !

13. Prostředek na ČiŠtěni skla s rozprašovačem kvalitou odpôvIdajicí CLIN minimálně 500 ml ' ks GO! NA OKNA 500ml s rozprašovačem s vůni 51 ]8.00 KČ 918,00 1110,78 1 , ; SO

14. Prostředek na čištění myček tekutý minimálně 250 nil ks MILIT čistič myčky 250ml 37 24,00 KČ 888,00 1074,48 ! 10 5 20 2

15. Prostředek čističi na nábytek leštěnka mininiálnČ 300 ml ks SILUX ANTISTATIC leštěnka 300d spray jo 26.00 Kč 260,00 314,60 10

-, ·'- , · ,áků " ' ' - - k, SATUR ALKA na nerez ocel 500ml s 60 18.00 Kč 1080,00 1306,80 5 5 50 q16. Prostr"dek k clst'ni spo , grilu, trub mlnlnlálne SQQ ml rozprašovačem

17. Prostředck na odstrančni vodního kamene minimálně 500 ml ks SATUR PLUS 500ml na rez a vodní kámen 200 15.00 KČ 3000.00 3630,00 100 100

18. Prostředek na myti nádobí kvalitou odpovidajici jar minimálně 0,5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 500ň1] koncentrát 186 7,00 KČ 1302,00 1575,47 60 30 90 6

19. Prostřcdck na myti nádobí kvalitou odpwidajici jAR minimálně I l ks FOX NA NÁDOBÍ ]1 koncentrát 645 ]0,00 KČ 6450,00 7804,50 5 10 25 100 500 5 ,

Tuu j u uuj'p' k Gem rkcľňk
:1'± "

, , · " · '" " " "U'"" ,' t m" P . "" ' ' PL ' ', ' '; ' : - " U ' ' . bä : ', - r · , . ,, 't" Ý · : '· r · " " ' '
,"" ' ' %·%' K ";-"% ,-g Ik. xi' Y r K f

" ' " ·" · , . in.
r E

l. Prostředek proti plísním s rozprašovačem kvalitou odpovídajici typu SAVO minimálně 500 ml " ks G O! čistič 5QOml s rozprašovačem 122 18,00 Kč l 20 40 SO Íl

2. Prostředekna rez a vodní kámen kvalitou odpovídajki typu Larrin minimálně 500 nil * ks GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen 403 16.00 Kč 6448!0 7802,08 1 100 100 202

3. Prostředek na hubeni lctajiciho hmvzu kvalitou odpovidajici typu BIOLIT mininiálné 400 nil ks COBRA insekticid 400ml UNI 3] 39.00 KČ 1?09,00 1462,89 10 20 l

4. Prostředek (spray) na vši, blechy a jiné parazity kvalitou odpovídající bio KILL minimálně 200 ml ks BIOKILL 200nil spray 50 125.00 KČ 6250.00 7562,50 SO

5. Prostředek na ČiŠtčni mýCh' v prášku kvalitou odpovidajici typu QALT minimálně 100 g ks AVA 250g odstraňovač vodního kamene 30 30,00 KČ 9O09Q 1089,00 LO 20

6. Prostředek na čištčni WC kvalitou odpcMdající DOMESTOS minimálnč 750 ml ks SATUR DESON WC 750ml 129 15,00 Kč 1935,00 2341,35 5 2 14 50 50 8

7, Prostředek čisticí s obsahem netu kvalitou odpovidajíci FOSCH OCET minimálně l] " ks GREEN WAVE o¢tový čistič ll 102 35,00 KČ 3570,00 4319.70 2 100

8. Prostředek na ČiŠtěni odpadů kvalitou odpovidajíci typu ŠTÚRA FACIKE minimálně1 l ' ks GO! na odpady ll tekutý Íl 18,00 KC 198.0O 239,58 i 2 2 5 l

9. Prostřčdck na hubení vos kvalitou odpovÍdajici t}pú BIOLIT PLUS nlinin1á]ně 400 ml ks BIOLIT PLUS 400ml na vosy 20 102,00 KČ 2040,00 2468,40 20

10. Prostředek llniv¢rzálni k čišlčnl silně znečištčných ploch, odstraňující mastnotu minimálně 750 ml ks GO ! kuchyně 750ml s rozprašovačem 120 20,00 Kč 2400,00 2904,00 20 100

Prostředek na ČiŠtění 1ednice,kuchyňských náČiní, ploch s rozprašwačem kvalitou ôdpwídajíci typu DISJFEKTO minimálně ks GO! univerzální dezinfekce 500m] s - 3OQ0,00 3630,00 1 I 3 l 15 100
Íl' 500 m] " rozprašovačem 120 25,00 Kc

, _

12. Prostředek čisticí mýdlový kvalitou odpovídající typu KRYSTAL minimálně 750 ml * ks GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 11 na nábytek a podlahy 310 18,00 KČ 5580,0O 6751,80 , , 50 200 50 10

13. Prostředek na ČiŠtěni skla s rozprašovačem kvalitou odpôvIdajicí CLIN minimálně 500 ml ' ks GO! NA OKNA 500ml s rozprašovačem s vůni 51 ]8.00 KČ 918,00 1110,78 1 , : SO

14. Prostředek na čištění myček tekutý minimálně 250 nil ks MILIT čistič myčky 250ml 37 24,00 KČ 888,00 1074,48 i 10 5 20 2

15. Prostředek čističi na nábytek leštěnka mininiálnČ 300 ml ks SILUX ANTISTATIC leštěnka 300d spray jo 26.00 Kč 260,00 314,60 10

-, ·'- , · ,áků " ' ' - - k, SATUR ALKA na nerez ocel 500ml s 60 18.00 Kč 1080,00 1306,80 5 5 5016. Prostr"dek k clst'ni spo , grilu, trub mlnlnlálne SQQ ml rozprašovačem

17. Prostředck na odstrančni vodního kamene minimálně 500 ml ks SATUR PLUS 500ml na rez a vodní kámen 200 15.00 KČ 3000.00 3630,00 100 100

18. Prostředek na myti nádobí kvalitou odpovidajici jar minimálně 0,5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 500ň1] koncentrát 186 7,00 KČ 1302,00 1575,47 60 30 90 6

19. Prostřcdck na myti nádobí kvalitou odpwidajici jAR minimálně I l ks FOX NA NÁDOBÍ ]1 koncentrát 645 ]0,00 KČ 6450,00 7804,50 5 10 25 100 500 5

20. Prostředek na myti nádobí kvalitou odpovidajici jAR minimálně 5 l ks FOX NA NÁDOBÍ SI koncentrát 29 38,00 KČ 1]02,00 1333,42 2 5 10 2 IQ

LAVON univerzálni dezinfekce na ruce a povrch\ " O 3647 10 20
2[. Prostředek desinfekČní spray na ruce kvalitou odpovídajicí typu SEPTODERM minimálně 200 m] ' k' 200ml " 86 35.00 KČ ml0,0 - -. 6 60

LAVON univerzálni dezinfekce na mec a povrchy
n. Prostředek desinfekční na ruce kvalitou odpovídající typu SEPTODERM minimálně 5 l * ks 51 34 285.00 KČ 9690,00 11724,90 2 2 30

23, Prostředek dezinfekČní a čisticí na podlahy, koupelny, hygienické zařízení kvalitou Qdpovídajicí typu KREZOSAN ks SP ]1 dezinfekce 263 42,00 Kč 11046,00 13365.66 2 10 100 150 1minimálně 950 m] *

24. Prostředek čisticí na rez a vodní kámen kvalitou odpovídající typu F[XINELA minimálně 500 ml ' ks GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen ZOO 16,00 KČ 3200,00 3872,00 100 100

· . . . ' 31 48,00 Kč 1488,00 1800,48 30 l25. Prostředek čisticí na odpady kvalitou odpovidajíci typu HYDROXID SODNY mlnlmalnc l kg ks HYDROXID SODNY lkg BALTECH

26. Prostředek čisticí kvalitou odpôvídajici savo minimálně l l* ks SATUR BADEX 11 bčlici a dczinfěkčni přípravek 422 1],00 KČ 4642,00 5616,82 20 2 200 100 100

27. Prostředek čisticí kvalitou odpovídající SAVO minimálně 5 I ' ks SATUR BADEX S] bělící a dezinNkčni přípravek 9 45,00 KČ 405,00 490,05 4 5

· · 72 10.00 Kč 720,00 871.20 10 6228. Prostŕedck na ČiŠtČni nádobí jemný tekutý písek kvalitou odpovidajíci Cif minimálně 500 nil ks SATUR TEKUTÝ PIŠEK 600g
GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEKNÁDOBÍ 2

-· .. . - · · - k' íl 4 22,00 KČ 88,00 ]U6.48 229. Lestidlo do ľllj ckj nunimajne l l

· 490 9.00 Kč 441000 5336.10 5 S 130 50 IDO ZŮD
30. Kyschna citronová rninhnáině 40 g ks KYSELINA CITRONOVA 40g _ .

l " 3 m s rozprašovačem na okoa. skla JI 20.00 KČ 220,00 2U 10 l31. Odstranovac hmyzu nijnim, In' jOO nil ks SATUR BLESK "00 l " _ - -

Desinfekce ploch a nástrojů (proti HIV a ddším infekčním chorobám) kvalitou odpovidajicí typu DESPREJ minimálně 500 LAVON univerzálni dezinfekce na ruce a povrch" 147 53,00 KČ 7791,00 gj27,11 10 25 12 50 50
32. ks 500m!ml *

33. Desinfekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalSní infekČním chorobám) kvalitou odpôvidajÍci typu DESPREJ minimálně 5 l * ks LAVON umverzálni dczinfckcc na nice a pQvŕchv 5| 21 2&5,00 KČ 59&5,0U 7241,85 1 10 ID

34. Gel desinfekČní bez použití vody minimálnč 50 ml ks LAVON hygienický gel 50ml tuba 683 15.00 KČ 10245!0 ]F6,45 30 13 140 200 300

. · 7 13,00 Kč 91,00 llO.ll 5
35. Sůl do myčk;y kvalitou odpovidyjíci typu SOMAT minimálně l kg ks GO! SŮL DO MYČEK NADOBI lkg __ _ 2

. 970 11,00 Kč 120
36. Pasta zubní minimálně 75 nil ks REBJ DENTAL zubní pasta 10670,00 j29l(),70 300 250 300

. , . ,, 812 10,00 Kč 8120,00 9825,20 6 6 IDO IDO 300 30037. Krém na ruce kvalitou odpovidajíci INDULONA mmimálně 8> ml ks LJLIEN/KALYP 100 l

38. Prostředek spray odpuzující bodaví hmyz a kl'Šläta kvalitou odpovídající hpu Diffiisil Repellent PLUS minimálně 100 ni! ks DIFFUSIL BASIC repelent lOOml

22 62,00 KČ 1364.00 1650,44 2 20

'%'1"":. "
Osvěžovače vzd 250 16,50 kč 412- " - 10 _ 2 3 5

39. Osvěžovač vzduchu na WC různé vůně mininiálnč 300 ml ks FRESH AIR osvČZovaC spray 300ml j,Ů0 499],2:' _ , 10 20 33 100 10 57

40. Osvčžmač vzduchu one touch mini (strojek + náplň různé vůně) l balení baleni GLADE by BRIŠE ONE TOUCH osvěžovač komplet

32 69.00 KČ EEĹ r ;" "' '" .;, 5 20 4 3

32 69,00 Kč ( ' 2 2 10 1

4 l. Om,ezo\ ač \zduchu do auta upevmtelnŕ na topeni v autě l baleni bilení AMBI PUR CAR 2ml komplet
2208.00 7671.'8 ._ :' · 15 2

4 69,00 Kč 4
m kom let 276,00 333.96

42. Náhradní náplň kompatibilní s osvčžovačem vzduchu do auta (různé vůně) l ks ks AMBI PUR CAR2 l p
,,á Iii do AIRWJCK 250nil 212 40,00 KČ 8480 00 ?(Ó 80

43. Náhradní nápl do osvčžovače vzduchu konipatibúni s Fresmatic (různé vůně) minimálně 250 nil ks SENSE REFILL P , · ju-' " 100 72 40

epic pŕs
l It

Cena
Kutná . V l'r:iha

České · , ' ' l Zlín Mladá Khidno Benešov Příbram , . ' HMNjx' Kbst¢l¢c Z:isi ,,, k,, Bělů pmlkern vc. Karloyy Plzeň

. . Lib 'rec Pardubice jihli VÍl Boles]ä\" Hora Ru'.vneDPH Vary Budčjovíce ' , Bczdhcm
k



půr.
číslo

44. Osvěžovač vzduchi

' epic pŕs
I"ožadwvané . Cena Cena
množství ks, Obchodní označeni konkň.tnř zbalí (1Mdčt u kůdé MnožsWi KČ za jed. bez DPH celkem bez celkem vC. Karlovy Plzeň České . . , Mladá Kutná

. . Praha , · Bělá md
:::: NÁZEVM ATERIÁLU baleni, roľe, celkem

DPH DPH Vary Budčjovicc Liberec Pardubice JlhláYä Zh'i Bol,,l,w Kladno Benem' Příbram oMel Z.;Ist;l\Ĺ,,l _ ..krabice Hura Ruzyně Dczaczem

44. Osvěžovač vzduchu stromeček různé vůně I ks ks STROMEČEK AROMATICKÝ' 15 |6.00 KČ 240.0() 79(L40

g;"' :":'"'T"i ·: ",.,J, 3'k." h'·. --· l .í:. .a. .·",E ,?.,' kS"' i-" · ·!3. , " ':
':.

45. Mýdlo tekuté antibakteriálni minimálně 5 l k, VIDNE Tekuté MYdlo EXTRA HYGIENE blk -antibakteriálni SI 27 55,00 Kc 148j,OO Ľ796.8j 10 7 10

46. Mí-db tekuté zabraňující vysoušeni pokožky minimálně l l ks VIDNE TEK.MÝDLO s perkti bilě BALZÁM ll 106 ]4,00 Kč 1484.(K) 1795.64 2 [O 10 4 80

47. Mýdlo tekuté zabraňující vysoušeni pokc:žky minimálně 5 l ks VIDNE tekuté mŕdlo s perků 51 PET soudek 19 42,00 KČ 798.00 965.58 6 1 12

48. Mýdlo tuhé minimálně 100 g ks Toaletní mýdlo 10Dg 1100 5,00 Kč 5501).(k) 6655.00 100 SOl) 500

49. Mýdlo tuhé dětské minimálně 100 g ks Mýdlo 100g dčlské BALcare Kids White Cotton 90 12,50 KČ 1125,00 1361,25 20 70

..
Y X?

"F '

.E. ¥= . ..

50. Autoškrabka plastová l ks ks AUTOŠKRABKA plastová trojúhelník 6 10,00 KČ 60,00 72,60 2 4

51. Vada do ostřikovačů letní minimálně 5 l " ks LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČE 51 12 25,00 KČ 300,00 363,00 2 2 2 1 2 l 2

52. Voda do ostřikovačů zimní minimálně 5 ] ' ks SATUR NEMRZNOUCÍ SMĚS -20°C 51 21 75,00 KČ ]575,00 1905,75 2 2 2 l 4 10

53. ALltošan)pc)n minimálně l l ks AUTOŠAMPON ]1 13 18,00 KČ 234,00 283,]4 3 10

54. Ubrouskv čistící vlhčené na auto minimálně 20 ks k, VLHČENÉ UBROUSKY ČISTICÍ UNIVERZÁLNÍ I 41 22,00 KČ 902,00 1091,42 4 4 8 1 2 6 S l 10NA AUTO 40ks

'Ochmnné pomúč

55. Rukavice jednorázové ochranné o velikosti M 100 ks/l baleni bal Vinyl rukavice M, lOOks v krabiČce 64 60,00 KČ 3840,00 4646,40 60 4

56. Rukavice jednorázové ochranné o vijikôsti S 100 ks/l balení ' bal Vinyl rukavice S, lOOks v krabičce 2 60,00 KČ 120,00 145,20 2

57, Rukaricc ochranné gumové určené na úklid o velikosti S l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - S 505 9,00 KČ 4545,00 5499,45 5 500

58. Rukavice ochranné gumové určené na úklid o velikosti M l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - M 97 9,00 KČ 873,00 1056,33 10 5 50 30 2
..,mm" Me -f -m-" í,- .·. ·':- -:·" ' "' -':"."e ' · .. ' ' s N--

',..: "24
59. Pasta zubní dčtská minimálnč 50 m] ks (JODL PERLIČKA 50ml dětská zubní pasta 20 22,00 KČ 440,00 532,40 20

60. Dětské tčlovC nilCko v plastovém Qba!u minimálně 200 ml ks Dětské tělové mléko Linteo Baby 250 ml 30 60,00 KČ 1800,00 2178,00 30

61. Prášek na práni tckupý pouze v baleni ] l ks GO! WASH prací gel l] OCEAN 950 32.00 Kč 30400,00 36784,00 150 500 300

. .f

62. Sáčck rychlnuzaviratelný I5x22 cm, minimálně 100 ks/l baleni bal Rychlouzaviratelné sáčky ]5x22cm lOOks 2 50,00 KČ 100,00 121,00 2

63. Sáček n'chbuzaviratelnÝ 35x25 cm, minimálně 100 kil baleni bd RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 25x35cni -baleni Z ]20,00 Kč 240,00 290,40 2lOOks

64, Taška mikrotenová s koŠilkou 4 kg, minimálně 100 ks/l baleni bal TAŠKA 4kg pnihovaná 25+12x45cm HOPE lOOks 215 14,00 KČ 3010,00 3642,10 2 ZOO 13

65. Taška mikrotenová s košilkou 10 kg, minimálně 100 ks/l balení bal TAŠKA lOkg barevná 30+16x52cm HOPE lOOks 141 32,00 KČ 4512,00 5459,52 l 80 60

66. Taška bílá igelitovás průhll)atenl o minimálním rozměru 300X450 nim ks TAŠKA 38x45+5 PRÚHMAT IGELIT LOPE 7050 ],50 Kč 10575,00 12795,75 50 5000 2000

67. Pytel do odpadkovCho koše 120 l minimálně 25 ks/l role role Pytle na odpad 7OxllOcm, TYP 60, 25ks 555 38,00 KČ 21090,00 25518,90 I 84 60 200 100 110

68. Pg1el papírový o mininlálnin1 rozniěru 55x110x3N ks PYTEL PAPÍROVÝ 65x120cm 3-vrswý 30 16,00 KČ 480,00 580,80 30

69, Sáček do odpadkového KqŠc 3() l nlinin]álně SO ks/l role roje Sáčky do koše 301, 5Ox6(km 5oks 158 9,50 KČ 1501,00 l816,21 5 3 50 100

70. Sáček do odpadkového koše 60 lminimálně 20 ks/l role SÁČKY DO KOŠE 60x70cm 601 ČERNÉ SILNÉ rol' 1071 9.00 KČ 9639,00 11663,19 2 4 5 210 100 500 250role 20ks

71. Sá&k na roli o minimálním rnzmčru ?5x35 cm 500 ks/l rok role Sáčky rolované 25X3SCňL 500ks 2 35,00 KČ 70,00 84,70 2

72. Sáček mikrote[lo\ý v roh ó minimájnim rozměru 25X35 cm SO ks/l rok role SÁČKY UNIVERZÁLNÍ EAN 25x35cm role 50ks I 11,00 KČ 11,00 13,31 I

73. Houbičky na myti nádobí minimálně 10 ks/l baleni bal Houbičky na nádobí lOks 504 7,00 Kč 3528,OQ 4268,88 10 2 2 5 2 5 12 41 50 300 50 25

74. Hůl šroubovací kc smetáku plastová o minimálni délce 120 cm l k ks HŮL KOVOVÁ 120cm S HRUBÝM ZÁVITEM LO 10,00 KC 100,00 121,00 10

75, Hůl dřevěná kc smetáku ó minimálni délce 130 cm l k ks HŮL DŘEVĚNÁ 140cm 25 28,00 Kč 700,0Q 847,00 20 5

76. Kartáč na nádobí l ks ks KARTÁČ NA NÁDOBÍ YORK barevný l 9,00 KC 9,00 10,89 l

77, Smeták plastový bez hole o minimá]nim rozměru 29x5x8 cm l ks ks SMETÁK na hůl EKO barevný hrubý závit 60 ]9,00 Kč ll40,00 1379,40 SO 10

78. Utěrka houbová na nádobí n1ininlálné 3 ks/l balení ba] Houbové utěrky 3ks 155 9,00KČ j395,(X) 1687,95 5 10 60 20 60

79, Hrablo na sníh UH l ks ks HRABLO NA SNÍH 40cm modré l četné 4 110,00 Kč 440,00 532,40 4

80. Kbelík plastový minimálně 8 litrový l ks ks Vědro plastové 101 s výlevkou a kovovým uchem 30 27,00 KČ 8lO,Q0 980,10 30

81. Kbelík plastový minimálně 12 litroyý l ks ks VĚDRO PVC 121 S VÝLEVKOU a kovovýni uchem 40 31,00 Kč 1240,00 1500,40 20 20
, ~·~

82. plastový smetáček s lopatkou l sada sada Sada smetáčku s lopatkou CLIP 42 18,00 KC 756!0 914,76 2 40



83. P

84. P

85, H

l

CPIC'

,

_

PŕS
PDžádované
mnoZství Obchodni označení mbhenčho EhMĚ(uvUřtu kjždé Množství . Cena CenaNÁZEVMATERIÄLU baleni, rok, nW¶p.pdnWj celkem KČ za jed. bez DPH celkem bez celkem VC. Karton" Pk,ň České Liberec Pardubice Jihlava Zlín Mladá Kutná B,n,Šo,' Příb,am P an

" krabice DPH DPH Vary Budějm'ice Bojcda,. Kladno Hora Ruzyně

83, Prachovka flanelová bílá o mininlálnín1 rcjzniěm 35X40 c])) l ks ks Prachovka 35x40cm FLANEL 300 7.00 KČ 210(),00 254 1.(K)

84. Prachovka viceúČebí.'á o mlnll]]á!t]ijn 35x35 ctn l ks ks Hadřík PETRA 35x35ctn 101 ),0(1 Kč 20',0(1 24·1,42 ĺ

85, Hadr na nád?bí kvalitou odpovídajíci typu PETR mininiánč 5 ks/l baleni bal Rvchloutěrka 5ks 220 12,00 KČ 2640,00 3194.40W

86. Drátěnka na nádobí kulatá nerezová jemná minimálně 3 ks.l] baleni bal Drátěnka nerez 3ks 20 9,00 KČ 180,00 217,80 10

87, Utěrka z mikrovlákna o n)inimálnin1 rozmění 40x45 cm l ks ks Švédská utěrka SONIC 40x45cm 200g 340 8,20 KČ 2788,00 3373,48 20 20

88. UtČrka na nádobí bavlněná J ks ks Kuchyňská utěrka bavlna 453 16,00 KČ 7248,00 8770,08 3 150

89. Smeták + hůl s úchytem na hadr o niinimálni délce 120 cm l sada sadn SMETÁK PVC 5120 s holi 120cm 10 82,00 Kč 820,00 992,20

90. Hadr na podlahu tkaný o minimálním rozměru 60X70 cm l k ks MISTRAN hadr mycí 60x70cní 70 9.00 KČ 630.00 762,30 20

91. Hadr na podlahu kvalitou odpovídající T}pú petr o minimálnini rozměru 50x60 cm l ks ks Hadr PETRA 50x60cm 350 8,()0 Kč 2800,00 338&,00

92. Koštč průnnsľové s holi o minimální délce ]30 čni l sada sada KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ BEZ HOLE dřevěné se l 5záviteni + HŮL DŘEVĚNÁ 140cm se závitem 7 64,00 KČ 448,00 542,08 l

93. Mop náhradní kompaúbúni se sadou VJLEDA ULTRAMAX l ks ks Vileda Ultramax náhradní mop 282 180,00 KČ 50760.00 61419,60

94, Sada mop + kýbl kompat[bl]ni s použitím mopu VILEDA ULTRAMAX l sada sada Vilda Ultramax komplet 10 600,00 KČ 6000,00 7260,00 2

95. Náhradní teleskopická tVČ kompatibilní sc sadou VILEDA ULTRAMAX q minimálni délce ]40 cm l ks ks VILEDA tclcskopická t}'č dvoudílná 140cn) 5 240,00 KČ 1200,00 1452,00

96. Náhradní plastová hlavice kompatibilní sc sadou VILEDA ULTRAMAX l ks ks Vileda Ultramax náhradní plastová hlavice 5 150.00 KČ 750,00 907,50 5

97. Ručník pracovní o niinimálnhn rozměru 50xl00 cm l ks ks RUČNÍK VAFLO 50X 100 pracovni barevný MIX 1152 37,00 Kč 42624,00 51575,04 2 150 600 400

'Lětš ¶""Ĺ¶
P. t .r m ;

' . .-d '.iw '

98. Štětka na WC l ks ks ŠTĚTKA NA WC bílá 21 9,00 Kč 189,00 228,69 20 1

99. Štětka na WC s nádobkou l baleni balení WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ 64 15,00 KČ 960,00 1161,60 3 l IS 25 20

100. Papír toaletní bílý minimálně 2 vrstvÝ 4 ks/l baleni bal Katrin PLUS TOILET l 12966 toaletní papír bílÝ 2-V3,30,-ks....5452ks " 1363 13,20 Kč 17991,60 21769,84 6 5 l 10 40 700 601

101. Papír toaletní bílý miůimálně dvouvrstvý o 0 28 cm 6 ks/l balení bal JUMBO 280 toal.papir 2V b65 bílý 65% cena uvdem 35 151,20 Kč 5292.00 6403.32 6 9 20
· za 6ks 25.20.- ks....210ks

102. Papír toaletní bilÝ minimálně dvouvrstvý n ej 23 cm 6 ks/l baleni bd JUMBO 240 tôal.papir 2V B65 bilÝ 65% cena uveden" 17 115.20 KČ ]958.40 2369,66 12 5
· za 6 k 19,20.-ks....l02ks

103. Papír toaletní vlhčený dětský minimálně 60 ks/l baleni bd LINTEO vlhčený toal- papír 60ks - dubová kúra 84 26,00 KČ 2184,00 2642,64 3 2 4 65 ID

104, jednorázový záchodový blok s náplni l balení balení WC VÁLEČEK závěs -komplet v sáčku Iks 439 4,90 KČ 2151,]0 2602,83 40 26 50 300 23

lOS. Ručník bílý papírový dvouvrstyý v roli, tahací ze středu o návinu minimálně 50 m l ks k, ALTER PREMIUM PAP.RUČNÍKY role MIDI bílé 2-V SOm 401 17,00 Kč 6817,00 8248,57 5 20 6 33ô 20

106. Kartáček na zuby SOFT v samostamém balení l ks ks ZUBNÍ KARTÁČEK MĚKKÝ v samostatném baleni 1200 7,20 KČ 8640,00 10454,40 100 300 500 300

107. Šampón na vlasy v plastovém obalu minimálně 250 ml ks VIDNE ŠAMPON BŘÍZA 250ml 1150 10,00 KČ 11500,00 13915,00 50 300 500 300

108. Ubrousky desinfekční v plastové dóze minimálně 90 kil baleni bal Antibakteňálni vlhčené ubrousky ARSAN lOOks 728 40,00 KČ 29120,00 35235,20 7 15 LO 5 10 30 115 200 300 11 25

109. Sáčkv hrgienické na dániské vloZkv o rozničru (ŠXVXH) 8,7xl2.5x2 cm minimálnč 30 ks/l baleni bal HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotenové kazeta 30ks " 70 7,10 KČ 497,00 601,37 2 50 18
kazetč 8,7xl2,5x2cm

no. Břity holicí jednorázové l k ks LASERjednorázové holiťko 4000 2,90 Kč 11600,00 14036,00 2000 2000

Ill. Hřeben na vlasy plastový q nľinimálnim rozničru 15 čni l ks ks HŘEBEN 15cni RODINNÝ 600 7,50 KČ 4500,00 5445,00 300 100 200

112. Tablety do pisoáru minimálně l kg ks FOX tabkty do pisoáru lkg 60 95,00 KČ 5700.00 6897.00 30 20 10

113. PapirôvC kapesníčky bilC dvouvrstvé v krabičce minimálně IDO k/l balení bd LINTEO l ASTRA kosmet.kapesničky krabička lOOks 505 10,40 KČ 5252,00 6354,92 20 20 15 20 20 30 10 10 30 30 90 150 40 20

F

114. Papírové kapesníčky bílé třívrstvé minimálně 10 kapesniků/l baliček ' bal HYGIENIČKE KAPESNICKY 3-vrstvé baliček lOks 560 1,30 KČ 728.00 880,88 SO 10 500

· " ' 'd, ALTER CLASSIC pap-niČniky Z-Z zelcnC IV 83 205,00 Kč 17015,00 20588,15 [O S 31 36 1115. Ručnih' zdcnc jednovrstvě skla iné do zásobníku o rozmeru 2>, 23 cm mimma1n· 5000 ks/l k, rton karton NONAME

116, Ručnikv bilě dvouvistvé skládané do zásobníku o rozměru 24x23 cm mininiálnč 2880 ks/l kartón kartón KATRIN PLUS papmčniky Z-Z bílé 3000ks 100% 364 300,00 Kč 109200,00 132132,00 l l l 2 40 4 10 150 103 52cel.

117. [Jtěrky bilě kuchyňské jednovrstvé minimálně 2 ks/l baleni bal KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUSSO CLASSICO l 2095 12,00 KČ 25 140,00 30419,40 IQ 20 5 10 15 l 10 70 104 50 1000 BOOELFI 2 role
_

118. Pasta na niyti rukou minimálně 500 g ks GO! PÍSKOVÁ PASTA NA RUCE 500g 330 8,00 KČ 2640,00 3194,40 100 30 100 100

119. Rohožka vstupní textilní šedá ô minimálním rozměru 175xl 15 cm l ks ks ROHOŽ PRISMA 120xl80 cm 7 l 400,00 KČ 9800,00 11858,00 l 2 4

120. Rohožka vnitřní o minimálním rozničru 60x40 čni l ks ks Rohož MATADOR 40x60cm 14 45,00 Kč 630,00 162,30 6 4 4

121, Rohožka kartáčová venkovní gumová o mininiálním rozměru 60x40 cm l k ks ROHOŽ GUMOVÁ HONEY 40x60cni 16 70,00 KČ 1120,00 i355,20 3 l 10 2

,
122. Kávové filtry Č.4 minimálně 100 ks/l baleni bal Kávové filtry č. 4 - baleni lOOks l 159,90 KC 159,90 193,48 l

123. Koš na odpadky plastový s výkyvným výkem o minimálním objemu 10 l ks KOŠ NA ODPADKY hranatý s vikem KLIP 121 50 110,00 KČ 5500,00 665S,Q0 20 10 10 10
.

124, DávkovaČ mýdla na zed' o minimálním objemu BOO nil ks DANILA dávkovač mŕdla ll 26 110.00 KČ 2860,00 :;460,60 6 20

125. Koš QdpadkQvŕ plastový bílí do kuchyňské linky o minimálním objemu 8 l k KOŠ na odpadky uh bílý hranatý do 10 125,00 Kč 1250,00 i5R>0 10autobusu



; l
' i

.

Ť CPIC PŕS ?bS
Požadované ' " l "
množství ks, Obchodní označení kimkrčtnč mbhcnčho Kboži (LNáďět u KMC MnoŽSlvi , Cena CenaPoř.

, µzevmateriálu

baleni, role, ce]k,m KČ 'a jed. bez DPH ,elkemi ba celkem yč. Karloyy Ph,ii Č'$ké Liberec Půrdubicc Jihiůva Zlí, Mhidá KJ,,1,, Kutná Bcnešov Přib,,,,, P'"h': Haňřm' KQstdcc Z,,»l,i, k ,, Bělá podčisb Budějôvicc Bokslav Hom z. ni'
krabice DPH DPH van' Rii \

l

,
_ l

126. Ko']l)e]noví' záVČS do sprchy s proraženými otvory na KremZy a s kroužkr' q n1inin)á|rliln rozničru 180x200 cm l ks ks Závěs koupeh)o\i' 180x20Ucm s otvon' a kroužku 30 6&00 KČ 204().UO ?jCi8.40 2() l ID

127. Zásobník na toaletní papír q 0 28 cm I ks ks LOSD1 zásobník JUMBO 280 platový bílý 2 40u,00 kč 800,00 968,00 2

CELKEM bez DPH 682 700,00 KČ

CELKEM vC. DPH 826 067,00 Kč

Rozvozová místa

l.

2.

3,

4.

5,

6.

7.

8,

9.
|10.

n.

12.

13,

, 16.

ZBOŽÍ PROSÍM ZAVÉST NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU DLE JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK UVEDENÝCH V TABULCE včetně dodacího listu

Prosíme o fakturaci každé složky zvláště (19 faktur) faktury včetně potvrzených dodacích listů zašlete prosím na Správa uprchlických zařízeni MV, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 4, nebo e-nlai|en1 na

*K tučně zvýrazněným položkám (celkem 17) přiloží dodavatel bezpečnostní listy - více informací viz Podmínky veřejné zakázky (bod K, odst. 5).

I ,

l
!
;,1

M

,i

E
l

k


